2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

01.02.2024 года                                                                                                            № 82
Об установлении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Зеленый остров» Лесозаводского городского округа
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан «Об установлении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Зеленый остров» Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 584-НПА, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 180-НПА «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в Лесозаводском городском округе»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Зеленый остров» Лесозаводского городского округа (описание границ прилагается).

2. Организационному отделу аппарата Думы Лесозаводского городского округа довести в письменном виде настоящее решение до инициаторов создания территориального общественного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко
Приложение

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 01.02.2024 № 82
ОПИСАНИЕ

границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Зеленый остров» Лесозаводского городского округа
Граница территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Зеленый остров» Лесозаводского городского округа проходят вдоль всей придомовой территории по улице 9 января дом 53 от подъезда № 1 до подъезда № 6. Затем охватывает территорию, прилегающую ориентировочно к Школе детского творчества.